[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013г.                                                                                              № 225
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 18.10.2013г. №213 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды помещения магазина, расположенного по адресу Владимирская область Собинский район поселок Ставрово ул. Советская д.18»

Руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,       п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 18.10.2013г. № 213 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды помещения магазина, расположенного по адресу Владимирская область Собинский район поселок Ставрово ул. Советская д.18», следующее изменение:

1.1. пункт 5 постановления читать в следующей редакции:
5.«Возложить функции по организации открытого аукциона на консультанта отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово  Поспелову А.А.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                     А.Н. Трухин